
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
Pró-Reitoria de Graduação 

Prograd/UFES 
 

 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 010, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2026. 
 
 

 
A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias. 

RESOLVE: 

 
Art.1º Alterar a composição da Comissão Geral de Ingresso instituída pela Portaria de 

Pessoal nº 009, de 28 de janeiro de 2026. 

 

 Art.2º   Nomear  ANA PAULA RODRIGUES GAMA MOREIRA, SIAPE 298316,  em vaga 
decorrente da desistência de SANDRA MARA BORGES CAMPOS, SIAPE 1641588. 

 

 

 

 
Profª. Drª. Regina Godinho de Alcântara 

Pró-Reitora de Graduação 

 

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.



PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
REGINA GODINHO DE ALCANTARA - SIAPE 2230584
Pró-Reitor de Graduação
Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD
Em 02/02/2026 às 12:05

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1275232?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.


	PORTARIA DE PESSOAL Nº 010, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2026.
	RESOLVE:

